РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.09.2024 				     пгт. Березовка				     № 45 – 330Р

О внесении изменений в решение Березовского районного Совета депутатов от 28.08.2024 № 43-323Р «Об утверждении структуры администрации Березовского района»

Рассмотрев представленные изменения в структуру администрации Березовского района, в целях наиболее эффективного решения вопросов местного значения, руководствуясь частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 27, пунктом 4 статьи 30 Устава Березовского района Красноярского края, Березовский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Схему структуры администрации Березовского муниципального района, являющуюся приложением № 2 к Решению Березовского районного Совета депутатов от 28.08.2024 № 43-323Р «Об утверждении структуры администрации Березовского района» изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Пригород».

Глава						Исполняющий полномочия председателя
Березовского района			Березовского районного Совета депутатов
Е.В. Мамедова                                   Т.Н. Зырянова

Приложение
к решению Березовского районного
Совета депутатов от 27.09.2024 № 45-330Р

Схема структуры администрации Березовского муниципального района

 (
Финансовое управление
) (
Районный Совет депутатов
)
 (
Главный специалист по кадровым вопросам
) (
КСО
)Глава района
 (
Заместитель главы района
по
ОПР
) (
Заместитель главы района
по социальным вопросам
) (
МКУ
 «Центр обеспечения деятельности администрации района»
) (
Главный специалист
по мероприятиям ГО, предупреждению
и ликвидации ЧС, вопросам обеспечения безопасности
района
) (
Главный специалист
по мобилизационной работе и бронированию граждан, пребывающих в запасе
) (
Отдел сельского хозяйства
) (
МКУ
«По транспортному, техническому и хозяйственному обслуживанию муниципальных учреждений»
) (
МКУ
Служба
«
Заказчика»
 по управлению ЖКХ Березовского района
) (
Юридический отдел
) (
Отдел
экономического
развития
) (
Управление по АГЗ и имущественным отношениям
) (
Первый заместитель
главы района
) (
Заместитель главы района
по вопросам жизнеобеспечения
) (
Организационный
отдел
) (
Муниципальный отдел образования
) (
ЕДДС
) (
МКУ «МЦБ и МЗ»
) (
Отдел опеки
и попечительства над несовершеннолетними
) (
Главный специалист
в сфере физической культуры и спорта
) (
Комиссия по делам несовершеннолетних
и защите их прав
) (
Специалисты по опеке
и попечительству
в отношении совершеннолетних граждан
) (
Муниципальный отдел культуры
)

[bookmark: _GoBack]
image1.png